泉州师范学院学生处文件
学生〔2019〕 64号

关于举办泉州师范学院易班发展中心
第三届新视觉设计大赛的通知

各学院：

沧桑巨变七十载，伟大的中华人民共和国即将迎来七十华诞。为加强青年人家国教育，厚植爱国情怀，同时为借助易班等新媒体矩阵展示祖国改革发展的风采，庆祝新中国建国七十周年，校易班发展中心拟举办“第三届新视觉设计大赛”，具体通知如下。

一、活动主题
华诞七旬春永驻，情“易”深长路漫漫
二、活动时间

1.作品征集：2019年9月29日--10月13日
2.作品评选：2019年10月14日--10月18日
3.网络投票：2019年10月16日--10月18日
4.获奖公布：2019年10月20日
5.作品展览：2019年10月23日--10月25日
三、活动对象
泉州师范学院全体师生
四、内容要求

1.本次大赛参赛共分为摄影组、海报组、微电影组、漫画组四个组别。
2.各组别创作时应围绕建国七十周年主题，从庆祝建国、祖国风光、人民生活、发展变化等角度进行选材。
3.作品要求积极乐观、富有张力、创意新颖，能有效展示祖国风采。
五、参赛要求
（一）摄影组

1.参赛作品分为手机组和相机组，两个组别可同时参赛，每个组别最多提交三张作品。

2.参赛者必须保留照片拍摄原始参数信息。参赛作品应为一次性拍成的原始图像，允许使用手机APP或PS进行后期处理，不允许拼贴、合成、移植或通过其他方式加工制作作品。

3.提交格式：作品需为JPG格式。

（二）海报组

1.采用photoshop、ai等制图软件设计制作。

2.海报大小：70*100cm。

3.提交格式：作品需同时提交源文件（PSD格式）和JPG格式文件。其中源文件格式分辨率300像素/英寸，CMYK模式；JPG格式分辨率72像素/英寸，CMYK模式。

（三）微电影组

1.用数码相机或更高级别的摄像机拍摄，影片长度为3-20分钟。

2.画面清晰，声音清楚，鼓励标注字幕。

3.提交格式：视频文件要求为720P以上高清片源，MP4格式。

（四）漫画组

1.作品绘画风格不限，彩色黑白皆可。

2.作品为四格漫画、短篇漫画或长图式漫画均可，不得为单幅漫画，

3.作品可采用photoshop、ai等制图软件设计制作，也可使用手绘漫画的形式，画面清晰易懂。

4.提交格式：电子稿需同时提交源文件和JPG格式文件，要求尺寸：最小不小于A4纸（210*297mm），分辨率：300像素/英寸，CMYK模式；手绘稿需提交作品原稿及彩色扫描件（JPG格式），大小及分辨率参照电子稿要求。

六、参赛方式

1.所有组别均可个人参赛或团队参赛。
2.参赛选手于2019年10月13日前将参赛作品电子版及作品报名表（详见附件1）打包发送至指定邮箱，文件命名方式统一为“学院-姓名-组别-作品名称”，同时需附上设计说明：
摄影相机组:1287762661@qq.com（何沁园）
摄影手机组:1021418923@qq.com（蔡耀祯）
海报组:2426365728@qq.com（王潇）
微电影组:854770521@qq.com（陈江锴）
漫画组:956937166@qq.com（杜舒婷）
3.纸质作品于2019年10月13日前上交至校易班发展中心（文A222）。
七、评选方式及奖项设置
（一）评选方式

1.主办方将于2019年10月14日-18日，组织相关评委进行作品评审，具体评审方式如下：专业老师评审占80%、线上投票占20%。

2.线上投票将于2019年10月16日-18日举行，用户可关注“泉师易班”微信公众号参与投票，得票最高的作品将获得人气奖。

3.活动获奖名单于2019年10月20日通过易班新媒体矩阵公布。

4.主办方将于2019年10月23日-25日在图书馆一楼大厅举办优秀作品展。
（二）奖项设置

	组别
	奖项
	数量
	奖励方式

	摄影组

(相机组/

手机组)
	一等奖
	每组各1名
	300元+5000网薪+证书

	二等奖
	每组各2名
	200元+3000网薪+证书

	三等奖
	每组各3名
	100元+2000网薪+证书

	优秀奖
	每组各5名
	50元+1000网薪+证书

	人气奖
	每组各1名
	100元+2000网薪+证书

	海报组
	一等奖
	1
	500元+5000网薪+证书

	二等奖
	2
	300元+3000网薪+证书

	三等奖
	3
	200元+2000网薪+证书

	优秀奖
	5
	100元+1000网薪+证书

	人气奖
	1
	200元+2000网薪+证书

	微电影组
	一等奖
	1
	1000元+5000网薪+证书

	二等奖
	1
	800元+3000网薪+证书

	三等奖
	1
	500元+2000网薪+证书

	优秀奖
	1
	300元+1000网薪+证书

	人气奖
	1
	300元+2000网薪+证书

	漫画组
	一等奖
	1
	800元+5000网薪+证书

	二等奖
	1
	500元+3000网薪+证书

	三等奖
	1
	300元+2000网薪+证书

	优秀奖
	1
	100元+1000网薪+证书

	人气奖
	1
	200元+2000网薪+证书

八、注意事项
1.校易班发展中心拥有所有参赛作品的著作权和使用权，可根据需要用于网络使用、宣传推广及衍生形象设计等，一经采用不得二用。
2.来稿文件均不退还，请参赛者自行保留底稿。
3.参赛人员需保证参赛作品为本人（团队）原创作品，不得侵犯第三方的任何著作权、商标权、专利权或其他权利，作品公开发布后引起的任何法律纠纷及法律责任由设计者（团队）承担。
4.活动联系人：赵祎璠，15060893621；瞿豪，17350758767；活动咨询QQ群：188931045。
5.本活动最终解释权归泉州师范学院易班发展中心所有。
附件1：泉州师范学院易班发展中心第三届新视觉设计大赛报名表
                                 学生工作处

                               2019年9月29日

  抄  送：校领导，各有关部门。

  泉州师范学院学生工作处                2019年9月29日印发
附件1：
泉州师范学院易班发展中心第三届新视觉设计大赛报名表

	负责人姓名

	学院

	专业

	学号

	联系电话

	电子邮箱

	组别
	□摄影相机组  □摄影手机组  □海报组  □微电影组  □漫画组

	作品名称

	作品参数

	团队成员

	姓名
	学院
	专业
	学号
	联系电话

	作

品

说

明
	（需附有设计说明，可包括创意来源、设计理念、设计元素等，可另附页）

注：1.参赛邮箱：摄影相机组1287762661@qq.com；摄影手机组1021418923@qq.com；海报组2426365728@qq.com；微电影组854770521@qq.com；漫画组956937166@qq.com。

2.报名截时间：2019年10月13日。
2
1